इजाज  पत्र कायाववधी २०७४ प्रथि संशोधन २०८२ रहेको छ । 

 यो कायाववधी  रुुन्  प्रारम्भ हनुेछ । 

२. िूि कायाववधीको दफा १९ (क) िा देहायको दफा थप गररएको छ । 

 दफा १० बिोजजि इजाज पत्र लनयिानसुार ठाँउसारी गना सवकने छ । 

 उपदफा (२) बिोजजि ठाँउसारीका िालग कायााियिा रु १५००० (अिरेपी पन्र हजार 
िात्र) दस् रु लिइ ठाँउसारी गनुा पने छ । 

आज्ञािे,  

ददपक वढुाथोकी 
प्रिखु प्रशासकीय अलधकृ  

भाग-२ 

छते्रश्वरी गाउँपालिका 
गाउँकायापालिकाको कायाािय भोटेचौर, सल्यान  

कायाापालिकाबाट प्रिाजर्करर् लिल िः २०८२/०८/२३